PODETU JUDICIÁRIO

JUSHIÇA ELEITORAL

ESTADO DIE GOIÁS

No. e GABINETE DO PRESIDENTE O

PORTARIA Nº 47/90

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR JUAREZ

TÁVORA DE AZEREDO COUTINHO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESO LV Es

DESIGNAR o servidor requisitado Sr., FERNAN

DO JOSÉ PARRODE PALMA, para SUBSTITUIR a Supervisora, Sr2.,'

SILVANA PALMEIRA NASSAR TEIXEIRA, em gsõzo de FÉRIAS regulamen

tares, a partir de 15 de Março do corrente ano,

CUMPRA-SE E  ANOTE-GE.,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOTÂNTA, AOS 23 DIAS: DO MÊS'

DE MARÇO DO ANO DE 1.990.

! vans jantvo de PEA,
DES. fIAREZ TAVORA DE AZEREDO COUTINHO,

PRESIDENTE DO TRE/GO.